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Nr 20.
Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1933 kl. 12 in.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning angående tillfälliga lönetillägg åt vissa 
vaktmästare och med dem jämförliga befattningshavare, i 
vad angår flottans pensionskassa.

I den till riksdagen den 3 januari 1933 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t, under åbe
ropande av statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag, under rubrik 
»Utgifterna: För flera huvudtitlar gemensamma frågor» i punkten 7 före
slagit riksdagen att

dels besluta, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga be
fattningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, 
tekniska läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elementar
skolorna i Norrköping och Borås, elektrotekniska fackskolan i Västerås, 
lantbruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp samt flottans pensionskassa 
skola under budgetåret 1933/1934 utgå tillfälliga lönetillägg enligt ena
handa bestämmelser som för budgetåret 1932/1933;

dels förklara, att i fråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt 
icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1933/1934 gälla vad 
i sådant hänseende blivit för budgetåret 1932/1933 beslutat;

dels ock besluta, att nu ifrågavarande tillfälliga lönetillägg skola be
stridas, vad angår flottans pensionskassa, av pensionskassans medel och i 
övrigt av under vederbörande huvudtitlar för ändamålet uppförda extra 
förslagsanslag.

Bankoutskottet, som erhållit remiss å statsverkspropositionen, i vad angår 
pensions- och indragningsstaterna, har till behandling förehaft berörda 
framställning, såvitt den avser flottans pensionskassa.

Beträffande utredningen i ärendet tillåter sig utskottet att hänvisa till 
åberopade statsrådsprotokollet.

Kungl. Maj:ts föreliggande förslag innebär, att tillfälligt lönetillägg till 
vaktmästare vid flottans pensionskassa skulle fortfarande under nästkom
mande budgetår utgå enligt oförändrade grunder.

Under erinran, att statsutskottet den 24 februari 1933 avgivit utlåtande 
(nr 19) i fråga om grunderna för tillfälliga lönetillägg åt befattningshavare 
under åttonde huvudtiteln samt att riksdagen numera bifallit vad stats- 
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utskottet dari föreslagit, får bankoutskottet, som icke funnit anledning till 
erinran mot Kungl. Maj:ts förevarande förslag, hemställa,

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj:ts ifråga
varande framställning, i vad densamma nu är föremål 
för prövning, må besluta

I) att till ordinarie vaktmästare och med dem jäm
förliga befattningshavare vid flottans pensionskassa 
skola under budgetåret 1933/1934 utgå tillfälliga löne
tillägg enligt enahanda bestämmelser som för budget
året 1932/1933; samt

II) att nu ifrågavarande tillfälliga lönetillägg skola 
bestridas av pensionskassans medel.

Stockholm den 23 mars 1933.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar Akerberg, Gustafsson i Stensholm*, Lindgren, Ström i 

Lidköping, Johansson i Friggeråker, Berling*, Bjurström* och Bengtsson*;
från andra kammaren: herrar Leffler, Bäcklund, Laurén, Lovén, Ryberg, Paulsen, 

Andersson i Falkenberg* och Johansson i Edsbyn*.

* Ej närvarande vid utlåtandets justering.


